Начальнику ГБУВ МО «Терветуправление № 1»
Андрееву Р.Ю.
от_________________________________________
(наименование юридического лица / Фамилия, имя, отчество (ФИО) индивидуального предпринимателя (ИП)
ИНН_______________________________________
                                                                            Адрес электронной почты__________________________
                                                                            Контактный телефон_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести работы по администрированию (редактирование объектов, хозяйствующих субъектов) в ФГИС «Меркурий»:
1. Внести изменения в наименование площадки
2. Внести изменения в адрес площадки (добавить индкс, корректировка адреса в связи с внесением изменений в КЛАДР, добавить дополнительную информацию)
3. Внести измененияв сведения о хозяйствующем субъекте (юридический адрес, генеральный директор, контактные данные)
4. Иное ________________________________
	Редактируемый объект (наименование, адрес, номер в реестре Цербер). Редактируемый хозяйствующий субъект (ИНН)
	Вносимые изменения

Перечень прилагаемых документов:
1.
ИНН – копия.
2.
ОГРН (ОГРНИП) – копия.
3.
Договора аренды (оферты, свидетельства о государственной регистрации права собственности) - копии.
4.
Информационная карта с реквизитами.
Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель,
представитель по доверенности)                  ____________              _________________
                                                                                подпись                                                        Ф.И.О
«___»_____________202__г.                          М.П